喀什市太平乡中心小学 2025 年 3 月至 4 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将喀什市太平乡中心小学 2025 年 3

月至 4 月采购意向公开如下：

序

号
采购项目

名称

采购需求概况 预算金额
（万元）

预计采购时间 备

注

1 喀什市太

平乡小学

校园文化

制作项目

采购需求名称：校园文

化制作
采购需求数量：298 次

功能和目标：推动太平乡

小学的校园文化建设，营

造良好的教育环境。

采购要求：要符合清单规

格参数。

3.6 2025 年 4 月

喀什市太

平乡 11

村小学连

体式宣传

栏制作

采购需求名称：连体式

宣传栏制作
采购需求数量：25 ㎡

功能和目标：制作后安装

地点 11 村小学。

采购要求：铁艺烤漆雕塑

总长度 10m*2.5m，内置

画面；镀锌板不低于

1.35mm，精工焊接腻子打

磨，底漆一遍，面漆两

遍，采用汽车漆。；产品

整体采用国标 1.2 厚度热

镀锌板材，激光切割保护

焊氩弧焊接，精细打磨抛

平，喷三遍氟碳漆 220 度

高温烤漆，雕塑小品配

件：

。

1.75 2025 年 4 月

喀什市太

平乡小学

村小学道

路交通标

识牌制作

1.35mm 铝板冲压折边+

二类膜+76 镀锌钢管+c30

混泥土挖坑基础填埋 1m+

抱箍安装；尺寸：

100*200cm，三角标志和

园形标志 60cm，反光铁

板（金属）材质，柱子长

5米围长 72 厘米

0.65 2025 年 4 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡乡中心小学

（原疏勒县洋大曼乡中心小学）

2025 年 3 月 11 日